S E N A R - A R / M T

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2019/SENAR-AR/MT

O Pregoeiro do Serviços Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR-AR/MT, no uso

de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos o AVISO DE SUSPENSÃO do

Pregão Presencial nº 066/2019/SENAR-AR/MT, cujo objeto consiste no Registro de Preço para

futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviço de confecção de

CATÁLOGO, marcado para ser realizado dia 07/08/2019, às 08:30, na Sede do Serviço Nacional de

Aprendizagem Rural - Administração Regional do Mato Grosso – SENAR-AR/MT – Rua Eng. Edgard

Prado Arze, s/nº, Quadra 1, Setor A, Centro Político Administrativo, Cuiabá-MT,  SUSPENSO por

tempo indeterminado, haja vista a necessidade de correção na descrição do objeto e realização de

novas cotações. Informamos ainda que a nova data de seção pública será informada através dos

mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas

junto a Comissão Permanente de Licitação pelos telefones (65) 3928-5802 / 3928-4892, e-mail:

cpl@senarmt.org.br.

Cuiabá-MT, 05 de agosto de 2019.

JULEAN FARIA DA SILVA

Pregoeiro

SENAR-AR/MT

(Original Assinado)

mailto:cpl@senarmt.org.br